CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI
MINAS GERAIS

***

MOÇÃO DE APLAUSO  Nº 092/2024

Apresento à Mesa da Câmara, ouvido o Plenário e dispensadas as formalidades regimentais, Moção
de Aplauso ao Prefeito Renato Carvalho Fernandes se estendendo a todas secretarias responsáveis,
pela realização da 3° Corrida do Trabalhador no ano de 2024, evento comemorativo alusivo ao dia
do Trabalhador, foi uma corrida emocionante, seguida por uma noite repleta de música e diversão
para toda a família, um evento especial.

Endereço: Praça Gayoso Neves, n°129, bairro Goiás.

Pede e espera deferimento.

Câmara Municipal de Araguari, Estado de Minas Gerais
Sala das Sessões, em 07 de Maio 2024.

ANA LÚCIA RODRIGUES PRADO
Vereadora

APROVADO por     15     votos
REPROVADO por     -     votos
DEFERIDO                -      (    )
Sala das Sessões, em 07/05/2024

Página de assinaturas do Processo Legislativo Eletrônico

PROPONENTES

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 D

IG
IT

A
L

 A
S

S
IN

A
D

O
 D

IG
IT

A
L

M
E

N
T

E
. P

A
R

A
 O

B
T

E
R

 E
S

T
E

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
, A

C
E

S
S

E
 s

ap
l.a

ra
gu

ar
i.m

g.
le

g.
br

/m
at

er
ia

/1
65

78

		2024-06-12T16:40:02-0300

		2024-06-12T16:40:03-0300

		2024-06-12T16:40:05-0300